
UCHWAŁA NR XLII/1151/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 1530/2020 
z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie przepisów porządkowych dotyczących czasowej zmiany 

wysokości wybranych opłat naliczonych na podstawie ostatecznych decyzji administracyjnych 
zezwalających na zajęcie pasa drogowego w związku z sytuacją kryzysową 

wywołaną przez rozprzestrzenianie się choroby zakaźnej COVID-19. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nr 1530/2020 z dnia 2 lipca 2020 r. 
w sprawie przepisów porządkowych dotyczących czasowej zmiany wysokości wybranych opłat 
naliczonych na podstawie ostatecznych decyzji administracyjnych zezwalających na zajęcie pasa 
drogowego w związku z sytuacją kryzysową wywołaną przez rozprzestrzenianie się choroby zakaźnej 
COVID-19, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia. 
2. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 7FF98FA9-0132-4959-98FC-E41F9145ECEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/1151/20
Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 7FF98FA9-0132-4959-98FC-E41F9145ECEE. Podpisany Strona 1



Id: 7FF98FA9-0132-4959-98FC-E41F9145ECEE. Podpisany Strona 2




